МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РЕВЯКИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

От 03.06.2024г. №23

ПРИКАЗ

О закрытии ДОУ на ремонт

В связи с проведением косметического ремонта групп, плановых ремонтных работ в

здании МДОУ ИРМО «Ревякинский детский сад», проведение которых не совместимо с

присутствием детей в помещениях детского сада в соответствии с требованиями СанПин,

на основании приказа начальника УО АИРМО №209 от 28.05.2024г. «о закрытии на
текущий ремонт образовательных учреждений ИРМО, реализующих программу

дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрыть МДОУ ИРМО «Ревякинский детский сад» в летний период на срок с

15.07.2024 г. по 24.07.2024 г.

2. Воспитателям всех возрастных групп довести до сведения родителей сроки

ремонтных работ учреждения.

3. Ответственному Войчик А.А. разместить данный приказ на официальном сайте

МДОУ ИРМО «Ревякинский детский сад».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.Ю. Рожкова